
Id: RKKQW-NPCNU-YIGYJ-DZWUC-QUZPJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/254/10
RADY GMINY MOKRSKO

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umowów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146 / oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, 
poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, 
nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r., Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, 
poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279, poz. 1281, Nr 206, poz. 1590, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 47, poz. 
278 /, Rada Gminy Mokrsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Mokrsko na zawarcie umów dzierżawy na czas kolejnych trzech lat 
z dotychczasowymi dzierżawcami działek lub ich części określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Sabina Sokół



Id: RKKQW-NPCNU-YIGYJ-DZWUC-QUZPJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/254/10

Rady Gminy Mokrsko

z dnia 28 maja 2010 r.

Wykaz działek lub ich części co do których wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy, na czas 
kolejnych trzech lat z dotychczasowymi dzierżawcami. 

1. Cześć działki oznaczonej ewidencyjnie Nr 1267/9 o pow. 0,045 ha położonej w Mokrsku. 

2. Cześć działki oznaczonej ewidencyjnie Nr 1267/10 o pow. 0,70 ha położonej w Mokrsku. 

3. Cześć działki oznaczonej ewidencyjnie Nr 1268/2 o pow. 0,26 ha położonej w Mokrsku. 

4. Działka oznaczona ewidencyjnie Nr 27 o pow. 0,50 ha położona w Brzezinach. 

5. Cześć działki oznaczonej ewidencyjnie Nr 110 o pow. 0,48 ha położonej w Chotowie. 

6. Działka oznaczona ewidencyjnie Nr 26 o pow. 1,14 ha położona w Mokrsku. 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Mokrsko 

Sabina Sokół


